SHB320-D650-F — instrukcja monta zu

Schemat montazu

Lista elementéw

Elementy konstrukcyjne

aohrONE

©o~No

Stopa

Kolumna
Rozsuwany profil
Panel boczny
Rama

Sterowanie
Panel sterujgcy
Przewdd 1.5m
Zasilacz
Przewdd zasilajacy

Akcesoria

. Wkret #12x3/4
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Sruba M6x16
Sruba M6x10
Stopka

Opaska kablowa
Whkret #8x3/4
Gumowa podktadka

[
{

2 szt.

2 szt.

2 szt.

2 szt.

2 szt.

1 szt.

2 szt.

1 szt.

1 szt.

13 szt.
20 szt.

8 szt.
4 szt.
5 szt.
9 szt.

12 szt.

Stronalz3



Instrukcja monta zu

1. Zamontuj ramy na kolumnach za pomoc g $rub M6x16

W

2. Zamontuj panel boczny za pomoc g $rub M6x16

.

L,

3. Zamontuj stopy do kolumn za pomoc g $rub M6x16 oraz wkr e¢ stopki poziomuj ace. Wi6z gumowe podktadki w

otwory na gornej cz esci stela za.

Strona2z3



4. W6z rozsuwany profil w otwory ramy i przykr @€ je za pomoc g $rub M6x10

5. Przykr e€ blat do stela za

6. Przymocuj zasilacz oraz przykr e¢ panel steruj acy do blatu

Strona3z3



